深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing Microelectronics Technology Co., Ltd.
版次：B1 编号：SN74HC/HCT02-LX-A001
深圳市福田区华强北街道华航社区振华路163号飞亚达大厦西座808 第 1 页 共 17 页
邮编：518000
版本：2021-12-A3
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
  新制
  修改订购信息
 SN74HC/HCT02 (LX)
4路2输入或非门
2021-07-A1 2021-07
工作温度修改为-40℃～+125℃；修改订购信息2022-11-A2 2022-11
2022-12-A3 2022-12
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing Microelectronics Technology Co., Ltd.
版次：B1 编号：SN74HC/HCT02-LX-A001
深圳市福田区华强北街道华航社区振华路163号飞亚达大厦西座808 第 2 页 共 17 页
邮编：518000
版本：2021-12-A3
1、概 述
SN74HC/HCT02是4路2输入或非门。输入内置
钳位二极管。这样就可以使用限流电阻将输入接口连接到超过VCC的电压。
其主要特点如下：
● 输入电平：
  SN74HC02：CMOS 电平
SN74HCT02：TTL 电平
● 工作环境温度范围：-40℃～+125℃
● 封装形式：DIP14/SOP14/TSSOP14
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing Microelectronics Technology Co., Ltd.